tu, mi Dorpi, putas	nullos	rideri debuisse Theologos, quamquam	Corr, L15/ 1370
illud omittam interim, quod	nullos	umquam testes potest producere	Corr, L91/ 86
omnes insigniret integritate vitae,	nullos	non illustraret miraculis, ne	Corr, L143/ 492
commemorare. At quod hactenus	nullum	in te beneficium aut	Corr, L16/ 26
quibus Episcopum facit certiore	nullum	hactenus nummum ad se	Corr, L19/ 26
es ausus. Sed ille	nullum	prorsus verbum admittit quod	Corr, L26/ 25
et sublimitatis evahere, cui	nullum	regum posse conferri censeo	Corr, L29/ 52
putavit ut, quum in	nullum	paene incideret cuius non	Corr, L41/ 14
invidia est? Denique quum	nullum	scientiae genus in pretio	Corr, L60/ 118
Sic benevolentia et fide	nullum	non fidenter provocaverim, ne	Corr, L75/ 97
nunc in templis canitur,	nullum	exstare propemodum Hieronymiani	Corr, L83/ 418
incautum eadem servata voce	nullum	fecisse praeiudicium, immo unico	Corr, L83/ 545
rimam, tamen mihi certe	nullum	patebat effugium. Ceterum coepi	Corr, L83/ 793
illo stabilierit opinionem, hactenus	nullum	vidi, at cotidie video	Corr, L85/ 97
consciis exemplar a me	nullum	quod sequeretur accepisse Frobenium	Corr, L86/ 442
provocarat Angliam, verbum interim	nullum	; ut nec de eo	Corr, L87/ 11
obicit mihi; quum videat	nullum	umquam librum tam feliciter	Corr, L87/ 216
insit errati, et illic	nullum	legat erratorum indicem. Et	Corr, L87/ 217
alio nomine cari, quorum	nullum	in ambitiosa salutatione omitti	Corr, L101/ 5
mi Craneveldi ex foliis	nullum	reliquum sed car chartae	Corr, L106c/ 1
tam dispersos, ut coitum	nullum	fecerint, tam illitteratos, ut	Corr, L143/ 478
est iustitia nostra, ergo	nullum	est Purgatorium? Et nullum	Corr, L143/ 529
nullum est Purgatorium? Et	nullum	est liberum arbitrium? Et	Corr, L143/ 529
Ubi docuit ore suo,	nullum	esse Purgatorium, sed animas	Corr, L143/ 740
is aperte scribit, quod	nullum	peccatum damnare potest hominem	Corr, L143/ 761
fructum fidei? Quod si	nullum	est bonum opus omnino	Corr, L143/ 776
dum tempto omnia, dum	nullum	non saxum moveo, succurrebat	Corr, L143/ 961
es. Nulli profecto detrudere,	nullum	contemnere est animus; scio	Corr, L164/ 8
quibus manifeste declarasti, quam	nullum	laborem recuses, unde voluptas	Corr, L166/ 15
sublevat? Ita fit, ut	nullus	ordo sit, qui non	Corr, L15/ 992
est, aequum, et cui	nullus	umquam affectus (ut tuis	Corr, L75/ 51
a veteribus omnibus descivit.	Nullus	erit finis, si cuncta	Corr, L83/ 230
ad preces matris; ita	nullus	est usquam tam stultus	Corr, L83/ 1278
nisi me fallit opinio)	nullus	est ordo sanctior, quorum	Corr, L83/ 1358
transegit vitam, ut ei	nullus	aliquando inimicus exoriretur, quum	Corr, L86/ 4
Quum Chordigeram, cui remigii	nullus	usus erat, validis remigum	Corr, L86/ 85
satis occultatum putat; ita	nullus	lupus umquam fuit deteriore	Corr, L87/ 425
deteriore memoria, nulla pluma,	nullus	ventus magis constanter inconstans	Corr, L87/ 425
inopiam. Nam vobis adeo	nullus	obstat scribentibus, ut etiam	Corr, L107/ 22
fide consenserit, non modo	nullus	umquam populus, sed nec	Corr, L143/ 474
fuit, ut commodandi tibi	nullus	mihi relinqueretur locus. Consciis	Corr, L217/ 16
non essent in studiis	numeranda	, quum tamen magister Ioannes	Corr, L15/ 544
sint inter fortunae mala	numeranda	omnia. At amicitiae tam	Corr, L217/ 29

tales Erasmi litteras illico	numerandam	haud dubito." "At Erasmus	Corr, L19/ 23
inter abstrusissimos Dialecticae thesauros	numerantur	, nec a pueris tamquam	Corr, L15/ 472
anni a passione Christi	numerantur	ad Petri Lombardi tempora	Corr, L15/ 813
regum, tyrannorum, gentium collustrare,	numerare	, velutque manu contrectare divitias	Corr, L65/ 10
in suis. Vix profecto	numerare	possum quam multis te	Corr, L65/ 12
superet paucitatem, sed si	numerare	nominatim coeperis, non dubito	Corr, L83/ 716
si soloecismos ac barbarismos	numeras	, tacere iubes; sin de	Corr, L19/ 15
GYGE, QUAM INTER SUOS	NUMERAT	LIBEROS, S.P.D	Corr, L107/ iii
inventu prompta, tamque in	numerato	esse, quam apud istos	Corr, L15/ 842
ea velut occasione sibi	numeratos	tum demum ad te	Corr, L16/ 73
caduca fortunae bona si	numerem	. Sublimius, haud dubie, bonum	Corr, L217/ 32
fere placent pessima, mellitis	numeris	essent opiniones bonae sensim	Corr, L86/ 731
neque soloecismis caret neque	numeris	satisfecit, et ingenio frequenter	Corr, L91/ 160
ipsum e tanto festivissimorum	numero	potissimum delegi, quos verterem	Corr, L5/ 11
alterumve in magno hominum	numero	fatuum. Alioquin decem gehennae	Corr, L15/ 519
ex Theologorum, qui vocantur,	numero	esse rursus aliquos, qui	Corr, L15/ 601
aliquos in tanto Theologorum	numero	tales. Nam quis ordo	Corr, L15/ 988
scripsisse, perpauca pro tanto	numero	versi sunt, quidam vero	Corr, L15/ 1287
a Rega pro eorum	numero	quos eduxi mecum; verum	Corr, L16/ 120
ego omnia inter negotia	numero	, quando fieri necesse est	Corr, L25/ 28
non modo ex amicorum	numero	exemerim, sed quispiam etiam	Corr, L75/ 8
quidam ex eo Franciscanorum	numero	, qui nondum ad Francisci	Corr, L83/ 1222
qui prius omnes sapientiae	numeros	in argumentosa loquacitate posuerat	Corr, L15/ 945
biennium acumina illa universa,	numerosa	nimum videlicet, evanida, nullo	Corr, L15/ 940
vel incuria iam ante	numerosa	perierunt, et perquam fructuosa	Corr, L75/ 145
ut quum ille tam	numerosa	volumina, tam plena non	Corr, L83/ 48
a quo emanarunt tam	numerosa	volumina, atque ex his	Corr, L83/ 974
certa, licet longissima valdeque	numerosa	Consulum serie imaginem intuetur	Corr, L164/ 19
cuius nullam portionem quantumlibet	numerosae	gratiarum actiones assequantur? Veniam	Corr, L166/ 20
refert plurimum qui parentes	numerosissima	procreatione ipsam adaugeant: ex	Corr, L135/ 33
habet, tum et celebrem	numerus	etiam ex doctissimis. Nonnulli	Corr, L2/ 19
eum in suorum Theologorum	numerus	(quoniam eo honore alibi	Corr, L15/ 275
dixit, "Stultorum infinitus est	numerus	." Porro quod quaeris, "Quid	Corr, L15/ 520
quam ut magnus scholasticorum	numerus	, liber a parandi victus	Corr, L60/ 260
certe superiores. Nescio qui	numerus	apud te superet paucitatem	Corr, L83/ 715
ait, Stultorum infinitus est	numerus	. Deinde quod ingenio deest	Corr, L83/ 844
hamerimos esseai, vereque Metellus	Numidicus	mea opinione de uxoribus	Corr, L135/ 18
aequo sint, "Ambo Cecropiae	numine	plena deae." Numnam haec	Corr, L86/ 770
Spero fore ut illius	numinis	favor iniquitatem fortunae corrigat	Corr, L93/ 82
obscure significabat eum se	nummatum	malle quam litteratum. At	Corr, L93/ 10
quo ad Episcopum delato	nummos	ea velut occasione sibi	Corr, L16/ 72
aut inter has distinguere, "	Nummum	non habeo," et "Non	Corr, L15/ 457
habeo," et "Non habeo	nummum	?" Quamquam nemo negaverit,	Corr, L15/ 458

facit certiozem nullum hactenus	nummum	ad se pervenisse. Tu	Corr, L19/ 26
Protinus exemit e loculo	nummum	aureum Portugalensem, quem his	Corr, L108/ 18
scientia quorundam fert modestia;	numnam	haec suprema est superbia	Corr, L60/ 121
Cecropiae numine plena deae."	Numnam	haec pulchre cohaerent? Sed	Corr, L86/ 771
haereditate, ac non etiam	numos	essent habituri; quasi tui	Corr, L86/ 850
atque ad pedes circumspicit,	nuncubi	excidisset aperienti. Ubi nullam	Corr, L19/ 38
magni auctoris libellum nomini	nuncupari	tuo, ut per te	Corr, L164/ 16
hoc quoque nomine, quod	nuncupatos	mihi Romanos Consules in	Corr, L165/ 2
mittat ante, ad proximas	nundinas	omnino missurum. Remisi nuper	Corr, L29/ 3
nostrati qui meam pecuniam	nundinis	istis recipiet, ut solvat	Corr, L23/ 7
perlatam ad te pecuniam,	nune	demum habere abs te	Corr, L19/ 31
litteraria primariis, salutem plurimam	nuntia	. To Erasmus, Greenwich?, April	Corr, L87/ 622
Consules in lucem exiisse	nuntiarent	. Quos etiam multa prorsus	Corr, L165/ 3
Icolampadio scriptam misisti, quorum	nuntiata	mors laetiam mihi attulit	Corr, L189/ 8
a vobis, qui mihi	nuntiavit	quam illius summi Viri	Corr, L133/ 4
intemperanter fecit; intellexi interea	nuntiis	e Lutecia certissimis adeo	Corr, L91/ 16
populi quoque, sit acceptus	nuntius	per quem constabat Imperatorem	Corr, L93/ 97
in aede divi Pauli	nuper	auspicatus est. Nescias an	Corr, L2/ 16
splendidissimi nostri Principis uxor	nuper	urbem invecta est tanta	Corr, L2/ 24
solvi. Et qui tua	nuper	vestigia secutus iam paene	Corr, L3/ 13
vehementer arrident, ut mihi	nuper	his de rebus obiter	Corr, L15/ 356
loquitur; id quod ego	nuper	ab his accepi qui	Corr, L16/ 165
nunc itidem ut tu	nuper	mihi aliena manu scribo	Corr, L16/ 181
Bruxellas incolumen pervenisse. Maruffus	nuper	occurrit mihi, clamans nescio	Corr, L22/ 4
te aliam syngrapham eius	nuper	xx librarum nostratium ab	Corr, L22/ 7
libras pro xx nostratibus.	Nuper	egi apud Ursicum de	Corr, L22/ 12
libras nostrates, quas tu	nuper	apud me deposuisti. Litteras	Corr, L23/ 9
nundinas omnino missurum. Remisi	nuper	ad te Maruffi syngrapham	Corr, L29/ 3
feliciter. D. Tunstallus litteras	nuper	ad me dedit plenas	Corr, L29/ 36
epistola tua fecisti quam	nuper	scripsisti ad me; crede	Corr, L30/ 18
tam recens beneficium, quae	nuper	ei tanti muneris candidato	Corr, L40/ 24
Dominus Cardinalis amantissimam	nuper	apud me tui mentionem	Corr, L40/ 53
Londini essem, audivi iam	nuper	saepius, quosdam scholasticos Academiae	Corr, L60/ 37
sunt, et multa iam	nuper	melius; tamen neque dimidium	Corr, L60/ 192
originali peccato conceptam, at	nuper	exorti sunt qui negent	Corr, L83/ 227
licebit opponere, quod tute	nuper	Erasmus obieceras ex Ambrosio	Corr, L83/ 710
quidam nebulo mimicus, quum	nuper	imitaretur habitu, voce, vultu	Corr, L83/ 1040
Sed quoniam scripsi tam	nuper	hac de re, non	Corr, L85/ 12
libello cum alia quaedam	nuper	indita sunt seditiosa mendacia	Corr, L86/ 340
neque reverendissimo Cardinali, qui	nuper	obiit in Gallia. Ceterum	Corr, L87/ 439
non reverendissimi Cardinalis, qui	nuper	illic obiit, auctoritate commoveri	Corr, L91/ 20
Accepi mi Craneveldi /	nuper	abs te litteras tui	Corr, L106d/ 1
atque id tamen tam	nuper	et parce, ut ne	Corr, L143/ 44

dogmata, quae velut Antichristus,	nuper	Lutherus inuexit in Saxones	Corr, L143/ 57
facie terrae. Cuius vindictae	nuper	edidit perhorrendum specimen, quum	Corr, L143/ 1445
ubique exsulat, scripsit huc	nuper	Melanchthonem esse apud Regem	Corr, L191/ 23
Litteris, qui mos apud	nuperos	inolevit, sed thematum loco	Corr, L60/ 71
salutaremus, subsistere. Tunstalus iam	nuperrime	reversus dies vix decem	Corr, L16/ 106
parum Latine dici putat, "	nuptiae	impletae sunt discumbentium." Sed	Corr, L83/ 489
vehementer offendit, quod ego	nusquam	, ne Lovanii quidem, quamquam	Corr, L15/ 65
te significas, ille videlicet	nusquam	videre potuerit. Iam illud	Corr, L15/ 180
effingunt, ut ridenda materia	nusquam	oriri possit uberius, nisi	Corr, L15/ 475
astipulari, quumque ipse omnes	nusquam	ante auditas, pro libito	Corr, L15/ 672
ut aliqua sententia quae	nusquam	erat, tamquam e sacris	Corr, L15/ 686
Dorpi, ista quae tu	nusquam	alibi quam apud Neotericos	Corr, L15/ 808
ERASMO S. P. D.	NUSQUAM	nostram nusquam bene scriptam	Corr, L20/ 1
P. D. NUSQUAM nostram	nusquam	bene scriptam ad te	Corr, L20/ 1
peritiores admonere posset, insulam	nusquam	esse, urbem evanidam, sine	Corr, L41a/ 40
ut eloquentiam tuam, quum	nusquam	magis viderim, nusquam minus	Corr, L46/ 34
quum nusquam magis viderim,	nusquam	minus sim admiratus. Quippe	Corr, L46/ 34
Nam Hieronymus apud me	nusquam	non gravis auctor, in	Corr, L83/ 789
mihi, ubi diceret, quod	nusquam	potius videretur esse dicturus	Corr, L83/ 797
umquam contigit, nempe ut	nusquam	in longo dormitet opere	Corr, L85/ 82
belle refert tuam, ut	nusquam	terrarum sit, simia simiae	Corr, L86/ 332
nulli umquam libro contigit,	nusquam	ut typographus, nusquam scriptor	Corr, L86/ 466
contigit, nusquam ut typographus,	nusquam	scriptor erraverit, id nunc	Corr, L86/ 467
excutiendis essem curiosus) eo	nusquam	respexerim; si quid vera	Corr, L86/ 543
quaesita, sed multis, adeo	nusquam	inventa est, ut libelli	Corr, L86/ 548
diris et exsecrationibus (quae	nusquam	exstant), quum illi fas	Corr, L87/ 259
cristae, ita rem temperavit,	nusquam	suae maiestatis immemor, ut	Corr, L87/ 499
quam adblanditus est mihi,	nusquam	fortassis exstaret hodie. Nunc	Corr, L91/ 135
litteras sacras impendere, quo	nusquam	tibi desint ad humanae	Corr, L106/ 33
adhuc sceleratoribus libellis, quum	nusquam	fere non prostent, nusquam	Corr, L143/ 259
nusquam fere non prostent,	nusquam	non odorem taetrum et	Corr, L143/ 259
haereticus nostras, qui et	nusquam	et ubique exsulat, scripsit	Corr, L191/ 22
ad te iam pridem	Nusquamam	, quam ego gestio et	Corr, L22/ 14
quamquam rinocerotico longiorem.	Nusquamam	nostram gaudeo probari meo	Corr, L26/ 62
sublimi tutoque despicias, periculose	nutare	. Nam primum quid mihi	Corr, L83/ 29
loco. Nam crebro dum	nutat	equus, casumque minatur Condere	Corr, L76/ 13
mollibus animulis puerorum a	nutricibus	inseritur, fovetur a magistris	Corr, L63/ 98
denique vultu ipso ac	nutu	solebam conquiescere. Itaque ut	Corr, L3/ 11
apud illum vel solus	nutus	Erasmus, tam leve pondus	Corr, L87/ 429
tuam, cuius, ut ait,	nutus	observat, ut non sustinuerit	Corr, L91/ 113
totus ex Moria conflatus.	O	hominem insolenter ingratum! Adeo	Corr, L40/ 20
celebres leguntur orbe. Quintine	o	veteris novator artis, Magno	Corr, L47/ 33
servare datas quae perennes?	O	si sic poteras tuaeque	Corr, L47/ 45

cadit omnis iustitia humana. sit, an haec fuerit. haec fuerit. O simul alienas paropsides velut parasitus omnes, nisi Brixius pessulum te splendorem nubecula pergis coalescentia divellas vulnera, et per quas pellucet totus) tandem destitui gratia, (quos robustum iuvenem facile defatigent, illorum fulgori istorum humilitas venena livida effundentes, obloquentes, sui, Et obloqui, et tibi iam difficile fuerit tibi), quo iure possis honestos tum etiam honorabiles vel mihi alienos lapsus qua et eosdem habet circumspecte scripta, ut expediat habes omnino quicquam quod Non vereor ne nunc per otium polire, praesertim est quod in eum omnes ea quae tu ea distat arrogantia quam qui tamquam facinus capitale quod tu illi vitium quis audeat oppugnare, propugnatrices est quod illi rursus audiat quae contra eum locum quo de diris exscripsit exemplar, id omne contra fidem tam gnaviter quod tute nuper Erasmo Antichristi praeconio initio praefervidus ex stomacho te non gnaviter obiciunt, tam segniter haec olim omnia et artificio quae tibi sunt commutatus simium. Ergo quum ex his, quae tibi obiectum furtum, rursus velut alia eaque indigna, quae	O O o obambules obdat obducere obductas obductum obdurare obeat obfuit obgannientes obgannire obicere obicere obicere obicerent obices obici obicias obicias obicienda obicis obicis obicis obicis obicis obicis obicis obicis obicis obicis obicit obicit obicit obicit obiciant obieceras obieceras obiecisse obiecta obiecta obiecta obiecta obiecta obiectam obiectas	compendium! Nihil igitur omnino simul o iuncti poteramus iuncti poteramus vivere nos ; eoque necesse sit tuum hostio, cupiant relicto Parnaso ; per amicorum tuorum sollicitudinem cicatrices refrices, qui nobis , et (quod laudi quoque dicitur Deus, quod eis atque sustineat, senescente iam , nec istorum tenuitatem Senatorium , dentibus omnia carnivoracibus , et dentibus omnia Arroderere , quod non sit ante , si quid adhuc meditant invidissimi viri latratibus; qui , vel tuum caput recta quos haberet illic, nempe calumniatoribus. To William Budaeus adversariis, si nihil libere mihi comicum illud, "Omnes tam occulato aemulo, ut , "aquam ardae perturbatam esse ei, dixisse Theologos, vel . Quis enim aut parcus Erasmo, quod parum neotericis , insuetiora vocabula, quum isti Sanctorum Patrum Hilarii atque , iustitiam Dei ignorare, ac (praeter eum solum qui atque execrationibus, ab ipso mihi; quum videat nullum , tam segniter obiecta dissolvunt ex Ambrosio, qui dicit . Neque enim usque adeo tuo, sed ab aliis dissolvunt, ut praevaricatores agere esse et confutata planissime dilueris. Ego igitur quum tibi tua furta, ratione sunt, alia dissimularis, alia aemulationem defendis, ac non Erasmo, age fatebitur omnia	Corr, L143/ 518 Corr, L191/ 127 Corr, L191/ 127 Corr, L86/ 837 Corr, L87/ 436 Corr, L75/ 610 Corr, L86/ 161 Corr, L86/ 403 Corr, L143/ 1233 Corr, L83/ 1390 Corr, L15/ 997 Corr, L15/ 1519 Corr, L15/ 1492 Corr, L83/ 869 Corr, L86/ 496 Corr, L87/ 331 Corr, L86/ 557 Corr, L87/ 194 Corr, L96/ 22 Corr, L143/ 1155 Corr, L148/ 32 Corr, L87/ 530 Corr, L15/ 181 Corr, L15/ 563 Corr, L75/ 310 Corr, L75/ 470 Corr, L83/ 272 Corr, L83/ 438 Corr, L83/ 1020 Corr, L15/ 83 Corr, L87/ 172 Corr, L87/ 215 Corr, L15/ 910 Corr, L83/ 710 Corr, L83/ 1545 Corr, L15/ 1603 Corr, L15/ 910 Corr, L83/ 761 Corr, L86/ 218 Corr, L86/ 267 Corr, L86/ 378 Corr, L86/ 225 Corr, L83/ 278
--	--	--	---

immanes! Nam quae re	obiectas	ista sunt, ceterum verbis	Corr, L86/ 407
illis ac soloecismis, quos	obiectas	mihi, non possum spondere	Corr, L86/ 814
Quum enim aliis respondisset	obiectationibus	, quas aemulos obiecturos putabat	Corr, L83/ 826
adversus beatum Hieronymum et	obiectum	sit, et ab eo	Corr, L15/ 1023
attingens obiter, rursus dissimulas	obiectum	furtum, rursus velut obiectam	Corr, L86/ 225
respondisset obiectationibus, quas aemulos	obiecturos	putabat, ostendit tandem indignos	Corr, L83/ 826
reverendissimo Cardinali, qui nuper	obiit	in Gallia. Ceterum ut	Corr, L87/ 439
Cardinalis, qui nuper illic	obiit	, auctoritate commoveri. Sic intabescebat	Corr, L91/ 20
possent, nisi mortem ipse	obire	periclitarer (qua si defungerer	Corr, L188/ 23
Ita fiebat, ut Cancellarii	obire	officium haud satis possem	Corr, L189/ 19
censuisti, qua Pontificis munus	obires	apud Anglos, atque id	Corr, L143/ 240
negotia quae res poscebat	obiri	per me non possent	Corr, L188/ 22
nuper his de rebus	obiter	loquenti quidam Dialecticus (ut	Corr, L15/ 356
recta Regem petere, nec	obiter	ad quemquam divertere. Ad	Corr, L54/ 10
Quum omnia tuorum nihil	obiter	legam, sed inter solida	Corr, L65/ 1
ex quibus aliquot Erasmus	obiter	annotavit. Quam rem demiror	Corr, L83/ 420
defensionem timide, ac velut	obiter	attingens, totus in me	Corr, L86/ 209
crimen alibi rursus attingens	obiter	, rursus dissimulas obiectum furtum	Corr, L86/ 224
foedifragos atque periuros, tetigeram	obiter	nostram causam in Gallico	Corr, L87/ 184
Qua in re, quoniam	obiter	tractata est, quid tum	Corr, L96/ 16
dogmatis invidiam, quaedam interdum	obiter	interseritis, his quae scripsistis	Corr, L143/ 1277
AMICIS MAXIMIS SUIS. Post	obitum	praeclarissimi Viri Thomae Lovelli	Corr, L133/ 1
annotandi operam numquam fueras	obiturus	, nisi et amore et	Corr, L75/ 26
seu festinatione praepeditus es	obiurgandi	mei, statui tecum simili	Corr, L86/ 485
illustris, et ipsos magis	obiurgatas	esse quam victos; et	Corr, L86/ 55
citra maledictum, commonefacere sine	obiurgatione	, erudire sine ferula ; immo	Corr, L87/ 263
tuas intueor, tam plenas	obiurgationis	, convicii, detractationis ac scommatum	Corr, L83/ 941
sitis Christiani, et graviter	obiurgatis	Ecclesiam, tamquam non audiat	Corr, L143/ 1422
eo provocatus ac propemodum	obiurgatus	aspere, tamen adeo modeste	Corr, L75/ 343
Satyræ ut tam acriter	obiurgatus	religiosos, atque in his	Corr, L15/ 1399
patruus aut tristis censor	obiurges	; postremo verbis eius aliorum	Corr, L15/ 121
tanti pretio ducebam, quod	oblata	mihi videbatur occasio, qua	Corr, L15/ 27
erat certe facile vel	oblata	meliore commutare; approbavit vera	Corr, L83/ 425
modestia, quae fidem faciat	oblatam	potius monendi necessitatem, quam	Corr, L75/ 602
modestia nec aucuperis nec	oblatam	libenter velis amplecti, sed	Corr, L128/ 27
solis esse propositam, malos	oblatam	neglegere, bonos amplecti, utrosque	Corr, L143/ 622
tu hic audires suas	oblaterantes	ineptias puderet te certe	Corr, L75/ 179
mutavit Canonem, Sacrificium aut	oblationem	vetuit appellari, caerimonias et	Corr, L143/ 1365
invidiam trahere. "Nam quoties	oblatrat	, " inquis, "contra sacra religionis	Corr, L83/ 1087
malam crucem. Siquidem stomachabundi	oblatratores	facere Pergant etiamdum, quod	Corr, L15/ 1488
ducis, ipse amulos vocas,	oblatratores	, stomachabundos, litteris non proletariis	Corr, L15/ 1516

intellegant, apud indoctum vulgus non susciperent a Deo nunc primum per vos ipso rerum tumultu fuit quod hominem fortasse varietas ludere, quem ita studeat quoque in quem edebatur, mirum quam suaviter te queat, quin magnam quoque vestigia. Nolo tamen his quibuscum lusites atque otium dicavit, qua se perpetuo hoc tuum artius adhuc lex humana Christianum quemquam elegos se meo cruore quibus tute temet totum serpens? Ut aconita semper audio, ubi villum edormierant, nunc facta pace conveniat denique, qui sopitas atque obliti puto propositi sui ut credam eius beneficii suetae sibi suae lenitatis valuisti resistere; paulo post tam grati officii prorsus nunc velut repetit serio: in concordiam, ut milites unis litteris emolliti statim ut altero quoque versu dilucidiar, quando te libenter clamoribus, venena livida effundentes, livoris effunditare sui, Et lites ac forenses strepitus est sine ullo usu si te contra (quod Cochlei nomen reperirem. Christum qui te mihi providit, me vel ideo facturum testata, quam ut sint foeda sentiant, quae vel ut non alicunde possit geritur, tantum depositus calumniis quam facile locus reperiat	oblatrent oblatum oblatum oblatus oblectabat oblectare oblectaret oblectasti oblectionem oblectionibus oblectes oblectet obligandi obligat oblinere oblinis oblinit obliti oblitterari oblitteratas oblitteratoque oblitum oblitus oblitus oblitus oblitus obliscantur obliscantur obliscatur oblivisci obloquentes obloqui obmurmurant obmutescat obnix obnix obnixus obnoxia obnoxia obnoxium obnoxius obnoxius	, et importune res litterarias Evangelium salutis? Quid stultius caelitus, gaudetis apud quosdam , haud quaquam existimavi maioribus . Ceterum asserebat esse conclusionem , ut tamen vereatur offendere ; quem iocus aliquanto liberior . Sed si satis iocatus indidem percipiat! Porro iam ad eo capiari, quin tuum, imitatus videlicet quosdam , alioqui sibi ipsi non me intenderit, quamque ego ? Et, Christus est iustitia . Et plane quemadmodum non , neque si velim, queam melle, ne quis reformidet puto propositi sui oblitteratoque . Ex his causis illam simultates renoves, coalescentia divellas decreto quippe quod vino Dorpium amicum in se , suum ius summa vi tui, negas eum umquam videar, quo meorum versuum interim illorum versuum, quibus etiam vulnerum, quorum cicatrices , per quem effectum est sui, tamquam Lethaeum poculum video, praecleari istius duelli , obgannientes, dentibus omnia , et obgannire, et dentibus ? Quocumque tuleris oculos, quid , Adde quod illas ipsas facio) per si quid praecor, cuius beneficio ex deprecor, ut quando tibi , quod verebar, si ab latratibus invidorum, potuissent aliquem dicteriis sint vel criminationibus esse calumniae; veluti illa est; eum sua sponte . Nec ego tamen huc	Corr, L83/ 704 Corr, L143/ 264 Corr, L143/ 453 Corr, L86/ 366 Corr, L15/ 660 Corr, L107/ 16 Corr, L91/ 44 Corr, L15/ 257 Corr, L135/ 23 Corr, L3/ 35 Corr, L86/ 864 Corr, L40/ 23 Corr, L46/ 15 Corr, L143/ 531 Corr, L87/ 421 Corr, L86/ 27 Corr, L83/ 1295 Corr, L26/ 51 Corr, L87/ 45 Corr, L86/ 160 Corr, L26/ 51 Corr, L75/ 347 Corr, L75/ 563 Corr, L86/ 586 Corr, L86/ 953 Corr, L87/ 405 Corr, L87/ 252 Corr, L143/ 1465 Corr, L86/ 909 Corr, L86/ 58 Corr, L15/ 1518 Corr, L15/ 1492 Corr, L3/ 23 Corr, L15/ 936 Corr, L75/ 579 Corr, L166/ 24 Corr, L217/ 42 Corr, L85/ 28 Corr, L86/ 338 Corr, L86/ 867 Corr, L15/ 532 Corr, L31/ 9 Corr, L86/ 790
--	--	--	---

<p>Furiis (si vera fateris) suasum Erasmus eum laborem unde vel suspicio possit Haec atque alia conferentibus, hoc digressu maior est res mentientibus facile solet passim sub specie religionis amandatis uxoribus nam reliquis ut nunc te timor possit oriri, sopire atque morbis ut fatigare atque ipsa mole penitus prosternit nostrorum fugas, dispersas et puter, vel sopitum atque turpiter, quae vestras acies tales. Nam quis ordo Principem de re nihil procul absint ab ea quicquid illi chartis illinant concinarrat ex Sacris Litteris taliū quorum nec virtus Certe neque Erasmi fides segnitiae patrociniū cuncta velut neglegentiam potius, quam istorum quibus clarissimas Scripturas laborat me non respicis) in ineptas, ad haec nec quae sunt manifestae, vocatis gravarunt, ea communi malo spectes seu virulentiam, haud meo; sed interim non nihil iam indigeat istiusmodi cur adhuc adeo sunt PROTESTANTES NOMINIS NON textus ex se sit dispar aut inaequabile, nihil sibi comprobassent utiliū. Epistolae nunc iam, Dorpi. Nemini soloecismos, quicquid usquam fuit TAMETSI mihi numquam fuit demonstrant. Nemini igitur potest sit eloquens, quisquis est monachus et indoctus et</p>	<p>obnoxius oboedienter oboriri oboritur obortus obrepere obrepi obrepi obruat obruere obruere obruitque obrutas obrutum obruunt obsaepiri obscena obscenitate obscenitatis obscenum obscura obscura obscura obscuram obscurare obscuras obscuras obscuras obscurata obscure obscure obscuri obscuri OBSCURI obscurior obscuritate Obscurorum obscurum obscurum obscurum obscurum obscurus obscurus</p>	<p>, utrique nostrum supplex quod aggressus, rem bis iam , non illum rectissime sentire certe suspicio numquam istud maeror. Quem ita demum , subito velut bicorpore, in , tum vitam ut agamus desiderium et nisi vicariam ubi, quantum ego video libentius quam fovere studeam iuvenem valentem queant, quotannis . Sed age, nihil sit classes, invidiam, foedifraga periuria ignem importune videar suis atque prosternunt, et vestra tam diligenter potest, ut , verbis utatur iisdem, quibus qua fere sola quorundam ac nequitiae; ac plus atque ridiculum, narrationem quoque sit, nec indubitata doctrina esse potest, quam tot condemnarent, quaecumque scripta non diligentiam, apud quos anxie . Ceterum quoniam ipse istic retro caligines nescio qua , si quis attendat satis , aut, quod est impudentius sunt. Sed de his Tartaream refert originem. At significabat eum se nummatum hominis tenebrositate noviter colorari , ut neque parum eruditi . Redeunt domum ex itinere , non est cur quisquam offensum, nihil vagum, nihil Virorum operae pretium est esse potest tua ipsius , quicquid aut dormitanter versum , Erasme omnium dulcissime, quanto esse, eam esse non , quum sit hoc in ex antro cellulae tuae</p>	<p>Corr, L86/ 955 Corr, L75/ 219 Corr, L83/ 149 Corr, L75/ 407 Corr, L97/ 13 Corr, L86/ 97 Corr, L5/ 48 Corr, L155a/ 13 Corr, L148/ 40 Corr, L75/ 353 Corr, L188/ 43 Corr, L15/ 197 Corr, L86/ 162 Corr, L87/ 468 Corr, L143/ 1188 Corr, L15/ 989 Corr, L86/ 831 Corr, L87/ 159 Corr, L87/ 382 Corr, L83/ 1043 Corr, L75/ 154 Corr, L83/ 180 Corr, L83/ 362 Corr, L15/ 826 Corr, L148/ 63 Corr, L3/ 17 Corr, L91/ 57 Corr, L143/ 1337 Corr, L135/ 27 Corr, L86/ 824 Corr, L93/ 9 Corr, L83/ 196 Corr, L83/ 347 Corr, L143/ v Corr, L143/ 382 Corr, L185/ 10 Corr, L26/ 55 Corr, L15/ 259 Corr, L83/ 1530 Corr, L88/ 1 Corr, L143/ 910 Corr, L83/ 343 Corr, L83/ 1016</p>
---	--	--	--

es, oras tandem atque	obsecras	perquam sancte scilicet, ac	Corr, L83/ 9
tantis circumsaeptus angustiis, vide	obsecro	, qua astutia tandem Proteus	Corr, L15/ 685
suas quisque preces adiungunt,	obsecro	te atque obtestor quam	Corr, L75/ 611
Apologia prodidisset. Sed excutiamus,	obsecro	, paululum, quam fide dignus	Corr, L83/ 126
colorari, lapsos esse alicubi.	Obsecro	, nefas tibi videtur esse	Corr, L83/ 197
venires instructus ad negotium.	Obsecro	te per tuam fidem	Corr, L83/ 396
oriatur, vanitas introducatur. Ille,	obsecro	, turbat simplicem plebeculam, quae	Corr, L83/ 693
quod Evangelium profiteri? Dic,	obsecro	, nobis, egregie professor Evangelii	Corr, L143/ 81
orbi declararit. Quid istud,	obsecro	, fuisset aliud, quam id	Corr, L143/ 495
docemus idem. Sed tu,	obsecro	, nihil docebis aliud, immo	Corr, L143/ 728
societ tumulus, societ nos	obsecro	caelum, Sic mors, non	Corr, L191/ 129
praetextu profectus alieni, nostris	obsecundamus	affectibus iisdemque fere deterrimis	Corr, L83/ 963
visum esset amicorum quorundam	obsecundare	consiliis, suadentium ut me	Corr, L87/ 535
suae pietati plus satis	obsecuti	quidam, qui in sui	Corr, L83/ 1152
non adeo angustiis limitibus	obseperim	, quin ut verborum, ita	Corr, L86/ 273
ut tuo periculo suis	obsequantur	affectibus, ipsi multo dignissimi	Corr, L75/ 207
Illi de quo scribis (obsequar	tuo consilio) nihil omnino	Corr, L191/ 65
ingenium ut, si paululum	obsequaris	, insolescant, contemptius habiti	Corr, L30/ 5
ne statuas tecum, illorum	obsequi	ineptiis, quos multo magis	Corr, L15/ 481
genitricem eius certo demereatur	obsequio	. Multis ultro citroque dictis	Corr, L83/ 1280
dicto clausum esse Comico: "	Obsequium	amicos, veritas odium parit	Corr, L83/ 1307
prorsus auferatis omne carnis	obsequium	. Sed hoc est, Pomerane	Corr, L143/ 1309
ieiuniis. Vobis omne corporis	obsequium	, quod Deo praestatur, hypocrisis	Corr, L143/ 1313
erratur, ubi multa sunt	observanda	. Verum ego contra censeo	Corr, L15/ 1195
et virtutis gratia maxime	observande	. To Edward Lee, 1	Corr, L74/ 7
morsque ac naufragium semper	observans	oculis. Quum toties per	Corr, L83/ 1384
in regularibus, ut vocant,	observantiis	insumpsisset, eoque promovisset in	Corr, L83/ 1200
in privatis nimium confidas	observantiis	, spemque ut in religione	Corr, L83/ 1463
inhaerent ritibus, suis gloriantur	observantiolis	, quibus nonnulli sibi tum	Corr, L83/ 1195
admodum anxie quidam curant	observare	. In quas factiones, in	Corr, L83/ 1125
plurimum in loquendo videt	observari	, eorum loquendi rudes, ne	Corr, L15/ 440
diligis, amas, foves, et	observas	; quum pristini pudoris mei	Corr, L217/ 22
alienae pecuniae frugi dispensator,	observat	ut in reddendo citra	Corr, L15/ 830
cuius, ut ait, nutus	observat	, ut non sustinuerit tantillum	Corr, L91/ 113
in Grammatica suffecerit eas	observationes	didicisse, quibus possis et	Corr, L15/ 322
victa nave non satis	observatus	in victricem iaceres ardentis	Corr, L86/ 94
meo) Iacobum Fabrum sic	observo	, suspicio, veneror, quomodo virum	Corr, L87/ 449
perreptaret praecipites, et vias	obsessas	latronibus, quum quassus ventis	Corr, L83/ 1386
odisse possum, cuius sic	obsessi	misereor, immo adamarem certe	Corr, L86/ 946
biduoque ante peraratas atque	obsignatas	in promptu habere litteras	Corr, L107/ 24
nec improbam sinat superbiam	obsistere	, quominus in honorem Dei	Corr, L143/ 1474
ut quod ne fiat	obsistimus	acriter, dum res est	Corr, L91/ 99
agricolae, nec auctoritati Pontificis	obsistis	, non me modo, sed	Corr, L85/ 80

competat, aut ignoretur, aut abstinebo noxiorum, ne quid aspernantur ut triviale, quicquid tot scelera vestra tamen facere fidem possit. "Quid Nam vobis adeo nullus laudis genus quum nihil ais) accommodare, tamquam velut porrigitis, qua suae voluntatis animo est umquam tam figmentum esse Homericum, idque est ista, quae tam certis in locis tam neque mea carmina cuiquam etiam si de litteris tamquam annuis Principi mercedibus se putasset veteris Interpretis historiae, ut iureiurando putes profecto meam tibi fidem litteris, omnes tibi mortales addictos, multo adhuc magis toti orbi fidem tuam et contra vitia cupiditatis ut tibi penitus os per orthodoxorum Patrum libros ob id ipsum profundius refertius, ut me plane te ingenuus quidam sic ne ad auri conspectum litterarum virtutisque sensum prorsus rationi uni parens atque Morus tibi paratus sit statuas, qui quicquid statues oportet adorare) sic decrevistis bonarum, Nec Mars horridus qui quum me sis quid est amicitia sanctius suadeo te quaesoque atque adiungunt, obsecro te atque vel ne quod offendant, ut nunc ea non tot et tanti praeceptores nulla multis iam annis	obsolescat obsolescentis obsoletis obstare obstat obstat obstet obstetrices obstinatam obstinate obstinate obstinate obstinati obstiterunt obstrepat obstrictum obstrictum obstrictum obstringere obstringit obstrinxeris obstrinxeris obstructum obstrueret obstruit obstrusum obstupefecerit obstupefecit obstupescerent obstupuerat obtemperans obtemperare obtemperare obtemperare obteret obtestatus obtester obtestor obtestor obticent obticuisse obtigerunt obtigit	. At Hieronymus "Verbum" mutare invidiae, ordini renovetur innoxio verbis non scatet, quibusdam non debent, quominus recipiamus " inquis, "ergo quin quod scribentibus, ut etiam inhortentur quominus eorum virtutes meis excitari de nocte solent malitiam in Divinae voluntatis offirmatum meo, ut non contenderit, infinitis victus argumentis velut Evangelium obruditis, esse silentii, ut in quadris , quominus et alii fecerint , non sit prorupturus in . Caeterum in illa mea praeiudicio, quin sibi liberum ; tam elegans, ut nisi ; neu vel is eam , vel quod tam incomparabilis . Praeterea liberos meos, naturae , ne nunc Dei causam dum nescio quo pacto non solum ita citat) nullis denique machinamentis Diaboli esse, ut curiosos oculos . Eum audio iam nunc pudor, ut non posses ; ne sibi deesse suspirent , me vero singulariter etiam , etiamsi poetas omnes, si quam Brixius, quamquam quum constituit. Nam quod suades , ut Deo prorsus auferatis Minervam, Quanti hanc posteritas per sanctissimum mihi nomen , ut odiosis huiusmodi excussis , ut celeriter ita recenseas quam possum maxime, ut , ea plerumque solet inimicus paeniteat, quorum reprehensio ad . Sed D. Nicolaum nunc , quae (si honori commodoque	Corr, L83/ 550 Corr, L83/ 1211 Corr, L25/ 95 Corr, L143/ 281 Corr, L91/ 74 Corr, L107/ 22 Corr, L87/ 386 Corr, L15/ 548 Corr, L143/ 637 Corr, L15/ 1010 Corr, L86/ 289 Corr, L143/ 506 Corr, L83/ 1172 Corr, L86/ 655 Corr, L83/ 110 Corr, L16/ 136 Corr, L83/ 554 Corr, L86/ 361 Corr, L75/ 582 Corr, L65/ 18 Corr, L63/ 116 Corr, L148/ 54 Corr, L164/ 46 Corr, L83/ 665 Corr, L143/ 391 Corr, L15/ 749 Corr, L16/ 146 Corr, L86/ 484 Corr, L63/ 51 Corr, L46/ 7 Corr, L86/ 736 Corr, L91/ 103 Corr, L91/ 125 Corr, L143/ 1308 Corr, L47/ 49 Corr, L75/ 575 Corr, L75/ 580 Corr, L26/ 35 Corr, L75/ 611 Corr, L86/ 541 Corr, L86/ 738 Corr, L101/ 12 Corr, L60/ 33
---	--	---	--

gloria fuerat, tibi feliciter	obtigat	uxorato. Nam laikou appellare	Corr, L65/ 20
quo numquam mihi sodalis	obtinere	quisquam carior. In rusculo	Corr, L106d/ 11
quum illae abs te	obtinere	Satyrae ut tam acriter	Corr, L15/ 1399
cuius fidem aegre fortassis	obtinere	, ut tuis videlicet corruptis	Corr, L75/ 453
admodum, quum tantam vim	obtinere	apud illum vel solus	Corr, L87/ 429
sibi credat vel ad	obtinere	caelum, vel ad declinandam	Corr, L143/ 985
deprehendes antiquum adhuc morem	obtinere	. Non petam ut ignoscas	Corr, L52/ 3
vel temet iudice, debet	obtinere	. Qui si tibi putes	Corr, L75/ 546
impetrasset veniam, numquam potuisset	obtinere	Christus, quin acerbe olim	Corr, L86/ 932
se defendentis tantum partes	obtinere	, ut diris et exsecrationibus	Corr, L87/ 8
quoad per aetatem liceret)	obtinere	. Nunc vero an eius	Corr, L188/ 10
aliquot vitae suae annos	obtinere	liberos, quibus huius vitae	Corr, L191/ 107
qua plane principatum quendam	obtinere), quae de me scripsit	Corr, L87/ 390
invidia, quod sero precor	obtinere	, vita functum commendabunt omnibus	Corr, L83/ 1329
qua fortuna propemodum omnibus	obtinere	auctoribus, ut vetustis etiam	Corr, L86/ 479
non ea facultas possit	obtinere	, ut sis idoneus, qui	Corr, L83/ 914
Tornacensi, quem dominus Montioyus	obtinere	tibi. Videris nunc ab	Corr, L16/ 30
innocentem conantur occidere impiis	obtinere	, oppugnantes agnitam veritatem,	Corr, L83/ 698
ut et quibuslibet alantur	obtinere	, et bonorum laudibus intabescant	Corr, L83/ 1335
gentium esse video rumoris,	obtinere	, infamiae, quod non in	Corr, L83/ 921
cellulae, nisi ut liberius	obtinere	alienae famae. In quas	Corr, L83/ 933
epistolam talem potissimum curaret	obtinere	mihi, qui me Lutherano	Corr, L143/ 12
tam obstinate velut Evangelium	obtinere	, esse falsissima dogmata. Sed	Corr, L143/ 507
tamen quia mihi res	obtinere	est, et fors tacendo	Corr, L143/ 24
inter aliena negotia otianti	obtinere	se puer tuus. Quem	Corr, L3/ 2
amici omnes occinant, inculcent,	obtinere	, abiectam ac despuibilem esse	Corr, L63/ 105
accipiebam litterarum, nolui nostris	obtinere	, praesertim quae non aliam	Corr, L84/ 43
et is, opinor, hanc	obtinere	poeticen, per quem haud	Corr, L86/ 333
ingenio certe pistillo quovis	obtinere	, qui in eiusmodi tamen	Corr, L15/ 733
acumen sentiam pistillo quovis	obtinere	, quo sic nobis exprobras	Corr, L86/ 634
si aut vitium litteris	obtinere	, aut textus ex se	Corr, L143/ 381
solus ob oculos debet	obtinere	: a quo solidiorem tanto	Corr, L88/ 26
pedes haud quaquam aequales,	obtinere	. Nec tibi satis patrocinii	Corr, L86/ 239
tractarit absurdus, ita versibus	obtinere	alienis, ut Valeriae Probae	Corr, L87/ 98
Solent, quibuslibet allatrare sibi	obtinere	. Eos homines (siquidem sint	Corr, L15/ 1494
intervallo subsistitur. Sermonis puritatem	obtinere	, quod aiunt, ulnis fateris	Corr, L83/ 319
vitae strictioris abicere, hunc	obtinere	ulnis amplectimini, hic sanctissimus	Corr, L143/ 1414
ingenia, quae alioquin ad	obtinere	expositosque thesauros ipsa securitate	Corr, L15/ 751
omnia carnivoracibus arrodentes, in	obtinere	quosque, sicut canes solent	Corr, L15/ 1520
quod tibi fuit tam	obtinere	, non intellexerint, aut denique	Corr, L75/ 166
erinacius spinis sese suis	obtinere	. At personatas illas auctoritates	Corr, L15/ 679
quod oblata mihi videbatur	obtinere	, qua tecum quoquo pacto	Corr, L15/ 28
quo maior ei praeberetur	obtinere	sua ex diverso castra	Corr, L15/ 115

interpretum studioso lectori daretur	occasio	, si quem auc verbum	Corr, L15/ 1074
optaveram, si qua incidisset	occasio	, convenire. Id quando non	Corr, L16/ 156
mutavit, quum non esset	occasio	! Nam quaeso cur mutaret	Corr, L83/ 551
facies lucri, quod suggeretur	occasio	, ne (quo nihil est	Corr, L83/ 1462
te numquam se praebebat	occasio	. Ea siquidem amplitudo fortunae	Corr, L217/ 15
me, sed quia deficiebat	occasio	; quum iam te conspiciam	Corr, L217/ 17
mentionem sine ulla prorsus	occasione	descendisse, totumque hunc locum	Corr, L15/ 260
ut quicquam audierint quapiam	occasione	prolatum, qui locum numquam	Corr, L15/ 625
eadem assidue ventilantur, quapiam	occasione	subduxerit, iam intra biennium	Corr, L15/ 939
delato nummos ea velut	occasione	sibi numeratos tum demum	Corr, L16/ 72
ne quisquam prorsus ullam	occasione	posset arripere, qua dicat	Corr, L15/ 562
malum exemplum, tum ob	occasione	saepius peccandi cum ea	Corr, L15/ 665
scribendae tibi apologiae praebuit	occasione	. Gaudeo Hieronymum ac Novum	Corr, L16/ 161
cogitandi et iudicandi praebent	occasione	? Denique quantum prosint editiones	Corr, L83/ 740
ipsum scripsisse prius, praebuisse	occasione	, impegisse falsa, litem esse	Corr, L87/ 195
officium, ipse potes per	occasione	summonere, esse in Aedibus	Corr, L93/ 101
in omnem perimendae pietatis	occasione	, iure gaudere possumus. Valetudine	Corr, L189/ 15
relinquas calumniae; quippe cuius	occasione	omnes acutissimi quidam viri	Corr, L26/ 37
ipsis est, innocentem conantur	occidere	impiis obtrectationibus, oppugnantes	Corr, L83/ 698
et ceteri amici omnes	occinant	, inculcent, obtundant, abiectam ac	Corr, L63/ 105
signa prodidisset. Maluissem tibi	occinere	illud Pauli: In novissimis	Corr, L83/ 86
quam toties ante cantatam	occinere	. Nunc tandem libellus annotationum	Corr, L84/ 44
vos, atque auribus vestris	occinere	carmen illud optimum ac	Corr, L101/ 21
iam dudum audire videor	occlamantem	te haec praecepta etiam	Corr, L63/ 89
admiretur insignem impudentiam toties	occlamantis	prius lacessitum se, quum	Corr, L87/ 56
oculis semotos, nec aliud	occlusae	cellulae, nisi ut liberius	Corr, L83/ 932
explodendum, si quis indiligentius	occluserit	litterarum suarum capsulas. Quod	Corr, L86/ 456
ex me audierint, sed	occulatis	plusquam decem qui suis	Corr, L91/ 106
polire, praesertim obicienda tam	occulato	aemulo, ut et ibi	Corr, L87/ 530
sperans videlicet neque tam	occulatum	fore quemquam ut id	Corr, L87/ 25
producat, utrumque producit auritum,	occulatum	vero neutrum, quum plus	Corr, L91/ 76
video cur sibi tam	occulatus	et quod Graeci dicunt	Corr, L41a/ 21
perpetuo pugnet secum. Tam	occulatus	ac lynceus, ut non	Corr, L86/ 912
plus in iudiciis valeat	occulatus	testis unus quam auriti	Corr, L91/ 77
negando prodere, atque ex	occulata	simultate aperte bellum in	Corr, L75/ 430
deerant tamen, qui dicerent	occulata	quadam Dei dispensatione contingere	Corr, L83/ 1056
animos inter sese nostros	occulata	quapiam, vi et conspiratione	Corr, L93/ 80
acceptum. Ego num quid	occultae	simultatis intercesserit haud intellego	Corr, L75/ 341
re fui, quippe gnarus	occultandam	epistolam quae significabat deesse	Corr, L19/ 53
condidarit, totum corpus satis	occultatum	putat ; ita nullus lupus	Corr, L87/ 424
indolis atque virtutis indatur	occulte	nascentibus, et tamen, ut	Corr, L86/ 719
faceret, non in tenebris	occulte	, quasi benefacti puderet, sed	Corr, L86/ 751
medium. Allegas enim, ut	occulte	persuadeas, solam fidem sufficere	Corr, L143/ 756

prae te ferres concordiam, hostem illum communem, cuius ille quo quisque fere hic timebis, dum in tui temporis multum libet mihi diu talibus nugis Episcopatum, quem per nefas nostrum animum et cogitationem sic publica cura tenentur tibi liceat non pauciores ut tum res erat) quin eo tempore fuerim intruderis. Quum Regentem, solis sophismatum meditationibus esse in eodem adhuc itinere proquaestor et frequenti legatione Sed interim pectus mihi ab eo, ut otiosus quotiens in Latinis codicibus ipsius instituto. Locus non atque principibus aliarum gentium fidei Catholicae articulo videatur dum redeo, Gravelinii subito cui multis modis possit potissimum deterres. Sed hic Quae quum sibi mutuo incolumen pervenisse. Maruffus nuper dissolvere, cuiusmodi plurimi cotidie toties eorum, quae istic summo mane Rex in revisuri mutuo; quanto laetior essent exhibitura, ut nec ac Deo vivere, secessisti. ab invictiss. Rege Henrico invictus Henricus, eius nominis constet quaternionibus non plus John Colet, London, 23 Martin Dorp, Bruges, 21 Peter Gilles, London, c. To Erasmus, London, 31 To Erasmus, Calais, 7 Peter Gilles, Calais, 7 To Erasmus, Calais, 25	occultis occulto occulto occulto occupare occupare occupas occupasse occupati occupationes occupator occupator occupatis occupatos occupatus occupatus occupavit occuper occurrat occurrerat occurrere occurrere occurri occurri occurris occurrissent occurrit occurrunt occurrunt occursum occursum Oceani Ocium octavo octavus octo October October October October October October October October October	cotidie cuniculis plusquam hostilia suggestu, prope universa vitia quodam favore sui, sic agimus nihil, et omnia , nec mei tantum superest pectus. Et profecto non , relinque. Miseram illam puellam , tum sicutri que tractatum, ut , dum belli furor ad tuas praetendere, immo vere fui, quam ut vacaret , quam ut mihi liceret eius speculis, horrenda edita , tota erras via." Hic , satisfacit copiosius, idem se tamen ut imbecillae vires nescio quid morbi: cuius aucupio syllabarum, certe monosyllaba quicquam, quod aut contra mihi, ubi diceret, quod , miseris plane prae nobis ; statim succurrit illi, quod , idque tam propere festinanti . Etenim qui malam ab ac fateris, id ab , reliquis omnibus utrimque bona mihi, clamans nescio quo , ubi vel in quattuor , me certiore reddere. Quae prodibit, immo fortassis hac fuerat, tanto nimirum mihi fluctus omnes sordes mihi inquam non iucundius tantum (cui uni Begum omnium , ab illa sacrosancta sede , qui totidem diebus solent 1504 THOMAS MORUS IOANNI 1515 THOMAS MORUS MARTINO 1516 THOMAS MORUS PETRO 1516 THOMAS MORUS DOMINO 1517 T. MORUS DESIDERIO 1517 THOMAS MORUS PETRO 1517 THOMAS MORUS D	Corr, L84/ 35 Corr, L83/ 1074 Corr, L83/ 1081 Corr, L143/ 422 Corr, L75/ 79 Corr, L87/ 533 Corr, L143/ 1481 Corr, L93/ 76 Corr, L135/ 24 Corr, L163/ 4 Corr, L15/ 364 Corr, L86/ 419 Corr, L86/ 93 Corr, L15/ 569 Corr, L15/ 53 Corr, L31/ 27 Corr, L188/ 12 Corr, L86/ 545 Corr, L15/ 1132 Corr, L83/ 796 Corr, L29/ 45 Corr, L143/ 370 Corr, L16/ 104 Corr, L85/ 96 Corr, L15/ 1048 Corr, L86/ 67 Corr, L22/ 5 Corr, L15/ 712 Corr, L162/ 2 Corr, L93/ 94 Corr, L97/ 12 Corr, L87/ 415 Corr, L31/ 4 Corr, L191/ 77 Corr, L86/ 64 Corr, L91/ 90 Corr, L3/ i Corr, L15/ i Corr, L25/ i Corr, L26/ i Corr, L46/ i Corr, L47/ i Corr, L52/ i
---	---	--	--

To Erasmus, Chelsea, 28	October	1529 S. P. Diu	Corr, L178/ i
vale, Brugis, Vicesimo primo	Octobris	. Vale Brugis vicesimo Octobris	Corr, L15/ 1612
Octobris. Vale Brugis vicesimo	Octobris	. Iterum vale. To Erasmus	Corr, L15/ 1613
vale. Caleti vii die	Octobris	. To Peter Gilles, Calais	Corr, L46/ 59
Vulcano dedas. Vale vii	octobris	. Versus in tabulam duplicem	Corr, L47/ 11
vale. Caleti. xxv. die	Octobris	. M.D. XX To	Corr, L52/ 24
ex rusculo nostro XXVIII	Octobris	. Toto pectore plus quam	Corr, L178/ 15
opinor, triadem) Dum spectant	oculi	laesos, laeduntur et ipsi	Corr, L83/ 16
latere secretum quod non	oculi	perspicaces eruerint. Sed longior	Corr, L83/ 174
quorum nunc livore lippientes	oculi	, velut illustri fulgore perstricti	Corr, L83/ 1331
praedicare iam olim soleo)	oculi	mei pupilla, vale. Familiam	Corr, L217/ 56
Vale, Erasme dulcissime mihi que	oculis	carior. Impetravi a Maruffo	Corr, L26/ 80
eorum praestigio, illius divinum	oculis	afflavit honorem, fecitque uti	Corr, L40/ 26
documenta paterni, Quanto plus	oculis	vos amet ipse suis	Corr, L76/ 8
nihil pudeat ab hominum	oculis	semotos, nec aliud oclusae	Corr, L83/ 932
non videamus, sed hallucinantibus	oculis	atra candescant et nigrescant	Corr, L83/ 957
ac naufragium semper observans	oculis	. Quum toties per silvas	Corr, L83/ 1384
nos ipsi rimatur, cuius	oculis	imperfecta nostra videntur, deprehendaris	Corr, L83/ 1456
neque lacrimam ullam lippientibus	oculis	excutiet aliena caritas. Quod	Corr, L83/ 1482
in clarissima luce, in	oculis	tractaret omnium, in privatis	Corr, L86/ 752
ipsa nave, ut suis	oculis	rem videret quam esset	Corr, L87/ 109
et lectoris pariter subicerem	oculis	: tum ut meo scripto	Corr, L91/ 61
decem qui suis viderint	oculis	; immo testibus, opinor, oculis	Corr, L91/ 106
oculis; immo testibus, opinor,	oculis	ipsius tuis, utpote ad	Corr, L91/ 107
sitit, infamaturas, omnium subduceret	oculis	. Ego vero, mi Erasme	Corr, L91/ 117
visum iri formosula, quorum	oculis	caliginem haeresis Lutheranae studium	Corr, L143/ 1222
aliquando lacrimam absterget ab	oculis	emendatorum, sed eius ira	Corr, L143/ 1441
depinxerat, quasique in tabula	oculis	spectandam praebuerat. Vale. Ex	Corr, L185/ 17
adeo splendidum, ut nobis	oculorum	sic perstringeret aciem, quin	Corr, L83/ 1500
obmurmurant? Quocumque tuleris	oculos	, quid aliud videas quam	Corr, L3/ 24
expertem: ubi quoquo versus	oculos	intendas, blanda telluris facies	Corr, L3/ 31
obstrusum esse, ut curiosos	oculos	provocaret, et semotis ac	Corr, L15/ 750
mihi assidue versatur ob	oculos	perpetuum destinari mihi principatum	Corr, L29/ 40
alienum opus curiosos iniecerit	oculos	, ac totum opposito conetur	Corr, L48/ 8
tamen si quis intendat	oculos	, contineatque atque infigat pessius	Corr, L65/ 7
umquam, ut non ob	oculos	interim versaretur meos, eximium	Corr, L75/ 121
Iam si quis aequos	oculos	admoveat propius, atque operum	Corr, L83/ 1343
alienum opus curiosos iniecerit	oculos	, atque opus totum opposito	Corr, L85/ 119
praeteriit, ac rursus ob	oculos	fundit provocationis pulverem, qua	Corr, L87/ 48
omnium simul sic eruisset	oculos	, ut quod ipsi cernere	Corr, L87/ 246
qui tibi solus ob	oculos	debet observari: a quo	Corr, L88/ 26
beneficia vestra simul ob	oculos	mihi adduxit atque deposuit	Corr, L133/ 26
ad id adiuto, dum	oculos	aperio et intendo aciem	Corr, L143/ 626

ita clare explicuisti ob	oculos	, ut maiore diligentia curaque	Corr, L166/ 11
dicam, adeo illum non	odi	, ut postquam animo nunc	Corr, L91/ 165
sic illud hominum genus	odi	ut illis, ni respiscant	Corr, L191/ 62
mellita venena circumsonant; hinc	odia	saeva et querulae lites	Corr, L3/ 23
tantis bonorum doctorumque omnium	odiis	exponi video, Britanni potius	Corr, L75/ 619
dum adhuc minus acribus	odiis	utrimque laborabatur. Sed quoniam	Corr, L85/ 11
ut nunc demum adauctis	odiis	emitteretur acerbior. Prodiit enim	Corr, L88/ 16
Academiae vestrae, sive Graecarum	odio	litterarum, seu pravo quopiam	Corr, L60/ 38
quempiam, cui Erasmus esset	odio	, alienasses dumtaxat eum, qui	Corr, L83/ 1065
ingenii candore atque humanitate	odiosas	invisasque esse, nedum hanc	Corr, L87/ 38
eo tempore anxie atque	odiose	consumpto in earum expositione	Corr, L16/ 108
aperte, tam impudenter, tam	odiose	blasphemata, ut eas vocare	Corr, L143/ 931
amicitia sanctius obtester, ut	odiosis	huiusmodi excussis iurgiis, in	Corr, L75/ 580
libenter memet disceptationibus et	odiosis	et infructuosis immisceo. Tandem	Corr, L83/ 1264
ventiletur. At illud certe	odiosius	est, quod Hieronymi Hussitae	Corr, L15/ 221
neque potest quicquam esse	odiosius	quam haec est legatio	Corr, L52/ 16
potuit quam esset absurdum,	odiosum	, infame, sine causa quemquam	Corr, L87/ 5
usque adeo concubinam videretur	odisse	, sed ne cum quoquam	Corr, L15/ 659
qui perpenderit ridere possint,	odisse	non debeant, eo non	Corr, L86/ 37
ero, neque enim eum	odisse	possum, cuius sic obsessi	Corr, L86/ 945
vel talis merito me	odisses	meo. Nunc vero eo	Corr, L86/ 11
dementiae nihil aliud quam	odium	se fatigando quaerere"? Ubi	Corr, L15/ 1525
amorem bonae monitioni quam	odium	conciliet. Neque ad eam	Corr, L63/ 109
dignissimi, qui illud potius	odium	subeant, quod perquam aegre	Corr, L75/ 208
tu calumniando conaris in	odium	atque invidiam trahere. "Nam	Corr, L83/ 1086
Comico: "Obsequium amicos, veritas	odium	parit." Hieronymo quondam veritas	Corr, L83/ 1308
velut minaces videris in	odium	trahere, ab animo in	Corr, L84/ 55
ira cum primis et	odium) tum demum ita purgatum	Corr, L86/ 108
Beatum Rhenanum, aemulatus Aeschinis	odium	: a cuius eruditione non	Corr, L87/ 334
qui, quoad potestis, per	odium	illis atque invidiam detrahitis	Corr, L143/ 123
non prostent, nusquam non	odium	taetrum et tartareum virus	Corr, L143/ 259
rei vel excogitatio? vel	odorem	potuisset, ab ingenio neque	Corr, L25/ 14
tametsi multis et inventionis,	oeconomia	et sermonis vitiis abundabat	Corr, L91/ 40
os (quod aiunt) et	oeconomiae	incidere. ita fieri potest	Corr, L106b/ 11
amor, vel ne quod	offam	, obtinent, ea plerumque solet	Corr, L86/ 540
dicebam, Brixi, in ipsis	offendant	foribus, et tam diu	Corr, L86/ 602
tuas aures merito posset	offendas	, nisi mihi (ut homo	Corr, L15/ 1598
colo pectore, aliqua cogar	offendere	; vel tuum iudicium, apud	Corr, L87/ 470
liberior non admodum solet	offendere	. At ubi prodiit praeclarus	Corr, L91/ 45
oblectare, ut tamen vereatur	offendere	. Nunc exspecto a singulis	Corr, L107/ 17
etiam si quid deberetur)	offendere	. Quin iniquus mihi viderer	Corr, L81/ 8
translatorum versionibus, qui nihil	offenderer	, quum tam multiplices legas	Corr, L83/ 737
Quod si quem liber	offenderis	, apud hos, opinor, malam	Corr, L83/ 900
	offenderit		

te nihil umquam quicquam	offenderit	, quum tua studia suis	Corr, L83/ 981
denunties, quae declinari profuerint	offendicula	. Nec id abs te	Corr, L75/ 601
illum tam nugacem vehementer	offendisse	eos qui intererant, quum	Corr, L60/ 73
dicta ac disputata moderatius	offendissent	neminem, nimis aliquanto fortiter	Corr, L87/ 459
Moria quemquam tam vehementer	offendit	, quod ego nusquam, ne	Corr, L15/ 64
Moria quemquam tam vehementer	offendit	, ut Erasmus ad palinodiam	Corr, L15/ 72
multorum quos ille minus	offendit	. Verum enimvero neminem adhuc	Corr, L87/ 552
parte qua potissimum Brixius	offenditur	, non adeo effusus est	Corr, L87/ 371
in quibus citra cuiusquam	offensam	liberum cuique sit sentire	Corr, L15/ 109
ubi hoc audit, veritus	offensam	Episcopi, syngropham protinus scripsit	Corr, L19/ 28
nec animi erga te	offensi	ullum ab illo signum	Corr, L75/ 486
vellem, cum aliqua civium	offensione	retinenda: quibus si qua	Corr, L16/ 133
quam cum aliqua animorum	offensione	regerere; simul sperantes fore	Corr, L86/ 359
indigne provocatum, tam capitaliter	offensum	, tam recente victoria ferocientem	Corr, L86/ 394
se queritur tam capitaliter	offensum	, quam in ea quae	Corr, L87/ 102
tot diris, tot execrationibus	offensum	capitaliter; si ea quae	Corr, L87/ 167
laeserit, privatim sese sic	offensum	queritur. Quomodo, non potest	Corr, L87/ 198
aut inaequabile, nihil obscuritate	offensum	, nihil vagum, nihil interlucens	Corr, L185/ 10
ab illo tam capitaliter	offensus	, ut dum illum contingat	Corr, L75/ 275
cadere, quoties secum videlicet	Offensus	gravius dignas love concipit	Corr, L87/ 594
affectum suum tam insigniter	offensus	effuderit: sin elusus est	Corr, L88/ 21
sed quum eam liberaliter	offer	at Divina beneficentia, in	Corr, L143/ 631
promptu habere litteras, quam	offerat	se vobis quisquam qui	Corr, L107/ 25
nunc primum per vos	offerat	nobis Deus Evangelium salutis	Corr, L143/ 283
ipsum etiam mel habeamus,	offerente	Lutherano, suspectum, ne quod	Corr, L143/ 1292
partam, et nunc ultro	offerentem	sese, non aspernatur elegantiam	Corr, L83/ 292
quasi eas ultro sese	offerentes	tibi, amico videlicet tam	Corr, L86/ 874
decreverit gratiam suam numquam	offerre	denuo, quae saxea corda	Corr, L143/ 1234
perditis et seductis mortalibus,	offerret	Evangelium salutis? Certe, Pomerane	Corr, L143/ 289
Nam neque certior quisquam	offerri	potuit qui eas perferret	Corr, L29/ 28
quandoquidem tam facilem pacem	offers	, in qua tam aequa	Corr, L83/ 1518
amice mihi tuam ipsius	offers	dignas quas agam non	Corr, L106b/ 10
ac citat nauseam quoties	offertur	antidotum? Qui nos admirantur	Corr, L83/ 1297
neglegentius, et permitti pluribus)	offertur	excusus typis, sed non	Corr, L84/ 47
studemus, multorum bonis cogamur	officere	, tamen, ut nunc sunt	Corr, L75/ 478
reconditi, quo significas meis	officere	studiis curam rei domesticae	Corr, L86/ 834
insitum fidei mentum non	officere	. Nam si stet, inquit	Corr, L143/ 825
Chrysostomos. Denique ne quid	officeret	luminibus vestris Sanctorum cum	Corr, L143/ 135
et grato animo talia	officia	accipi debeant. Verum haec	Corr, L133/ 24
conducere, ut nihil perniciosius	officiat	. Nempe (ut memoratus pater	Corr, L5/ 68
iudex dirimo, dum hic	officii	causa visitur, ille negotii	Corr, L25/ 24
maiestatem sacrosancti contionatoris	officii	, quod mundum Christo lucrifacit	Corr, L60/ 77
sum conscius in hoc	officii	genere, quantus sim ipse	Corr, L81/ 10

Tantum ne tam grati	officii	prorsus oblitus videar, quo	Corr, L86/ 952
consciis sim in hoc	officii	genere meae pigritiae, quoties	Corr, L96/ 5
arrogare Wittenbergae, ibique, velut	officii	sancti doctrinam salutarem, praeter	Corr, L143/ 236
Consciis igitur mihi, non	officii	neglectu vicem non rependisse	Corr, L217/ 17
apud te sint amoris	officiique	in te mei monumentum	Corr, L5/ 98
agis gratias de meis	officiis	in causis tuorum tuendis	Corr, L37/ 2
illa vestra proficisci potest	officina	quantumvis rude sit, quantumvis	Corr, L107/ 3
intellegam. Archiepiscopus Cantuariensis	officio	Cancellarii, cuius onus iam	Corr, L16/ 86
his violari potissimum, quorum	officio	potissimum incumbit ei muneris	Corr, L60/ 78
pro meo in vos	officio	potius inhortari, ne quemquam	Corr, L60/ 203
postposuit officium, tu Apostolorum	officio	anteponis, aut ne tibi	Corr, L83/ 1452
alienare videbitur, quos illo	officio	devinxerat, quando illorum vice	Corr, L83/ 1535
ita neque meo satisfacisset	officio	, quod fecissent alii; neque	Corr, L86/ 654
tam amico in me	officio	sis habiturus inimicum, cuius	Corr, L86/ 889
actis fecisti certiore. Quo	officio	perinde quam si animo	Corr, L166/ 9
faxintque perennem. In hoc	officiorum	vel honorum cursu quum	Corr, L191/ 91
bello fuisse piam et	officiosam	in Ecclesiam Christi, cuius	Corr, L87/ 185
numquam gerere me tam	officiose	possim, ut non indignus	Corr, L37/ 21
cecciderit, eo scopum semper	officiose	transferat; et belle posse	Corr, L87/ 484
non agnoscam hominis tam	officiosi	in famam meam, ut	Corr, L86/ 901
ex me diligentissime atque	officiosissime	saluta, cui faustam ac	Corr, L135/ 36
aequabant. Eloquentia adeo non	officit	orationis luci, ut etiam	Corr, L83/ 342
amisissent Hectorem. Verum eorum	officium	, ad luctum non senescentem	Corr, L6/ 17
nimirum, ut hoc meum	officium	non sero re peracta	Corr, L6/ 22
significare quod litteratum, cuius	officium	per omnes litterarum species	Corr, L15/ 154
quam persuadente regula, quorum	officium	est, ut more nostro	Corr, L15/ 463
est, aut boni viri	officium	, si severam Salvatoris nostri	Corr, L15/ 504
debeat; ita, quum eius	officium	sit Aristotelis sensum aliis	Corr, L15/ 1331
invisam aliquando vel praetermissum	officium	per epistolam excuse, adeo	Corr, L31/ 31
potius ac tibi debitum	officium	tuo tibi iure desumas	Corr, L37/ 6
retuli, videtur a me	officium	meum fidesque in vos	Corr, L60/ 23
tueri! In quod contionandi	officium	, quae potuit excogitari contumelia	Corr, L60/ 80
oppugnatas litteras, et praedicandi	officium	ineptia praedicatoris infamatum. At	Corr, L60/ 90
ut ob neglectum paulisper	officium	(etiam si quid deberetur	Corr, L81/ 7
errorem fratris eruere, cuius	officium	postulet, potius ut solitariis	Corr, L83/ 898
cui Christus Marthae postposuit	officium	, tu Apostolorum officio anteponis	Corr, L83/ 1452
tam amicum in me	officium	non agnoscam hominis tam	Corr, L86/ 900
tanti itineris, quorum potius	officium	fuerit ad te venire	Corr, L87/ 611
ab ignoto tam importunum	officium	, ipse potes per occasionem	Corr, L93/ 101
declarabo quam mihi fuerit	officium	erga me tuum gratum	Corr, L113/ 16
vita simul relinquendum fuit	officium), decrevi mecum tandem altero	Corr, L188/ 24
fiebat, ut Cancellarii obire	officium	haud satis possem, nisi	Corr, L189/ 19